
 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento:  dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8782/8792 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@.units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

 

Classif.: 2021-VI/3.3 

 
Oggetto:  Elezioni della Commissione Ricerca del Dipartimento di Scienze della Vita – biennio 

2021-2023 – parziale rettifica decreto n. 778, prot. 3938 del 13 ottobre 2021. 
 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  
 

VISTO  il decreto n. 778, prot. 3938 del 13 ottobre 2021 di indizione delle elezioni 
della Commissione Ricerca del Dipartimento di Scienze della Vita – biennio 
2021-2023; 

 
CONSIDERATO che nel decreto n. 778, prot. 3938 del 13 ottobre 2021, per mero errore 

materiale, agli artt. 1 e 3 si è specificato personale tecnico-amministrativo 
dell’area tecnica, anziché indicare il personale tecnico-amministrativo  

 
D E C R E T A  

 
ART. 1   di RETTIFICARE, all’art. 1 del decreto n. 778, prot. 3938 del 13 ottobre 2021, la 

dicitura, “n. 1 componente del personale tecnico-amministrativo dell’area tecnica” 
nella dicitura “n. 1 componente del personale tecnico-amministrativo”; 

 

ART. 2 di RETTIFICARE, all’art. 3 del decreto n. 778, prot. 3938 del 13 ottobre 2021, la 
dicitura “corpo elettorale del personale tecnico-amministrativo-area tecnica” nella 
dicitura “corpo elettorale del personale tecnico-amministrativo”” 

 

 
Trieste, 22 ottobre 2021 

 
 

Il Direttore 
prof. Mauro TRETIACH 

f.to digitalmente 

 

Prot. n. 4071 del 25/10/2021  - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 815/2021


	DECRETA

		tretiach@units.it
	2021-10-25T08:30:24+0000
	Trieste
	Mauro Tretiach




